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Dotyczy postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego na: Wykonanie dwéch wiercen
pelnordzeniowanych, kierunkowych, nachylonych pod katem 60°, o dtugosci: Krajno PIG-1— 500
m i Miedzianka PIG-1-400 m wraz z badaniami geofizycznymi.

Syen. postgpowania: NZ-240-37/2018

WYJASNIENIE TRESCI
SPECYFIKAC]I ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Zamawiajacy dzialajac na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zaméwien publicznych informuje, iz
w ww. postegpowaniu wplynelo zapytanie do tredci SIWZ.,

W zwiazku z powyzszym na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamoéwien publicznych Zamawiajacy
wyjasnia tres¢ Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia.

Pytanie nr 1

Na ktorych dzialkach (nr dzialek) wykonywane beda otwory ( 2 okredleniem odlegloéci od drogi glownej).
Oraz na jakie koszty dzierzawy terenu pod wiertni¢ i droge nastawi¢ sic ma wykonawea w odniesieniu do
informadji iz zgode wlascicieli gmntc;\v na wejscie na teren robot uzyska Zamawiajacy.

Czy na wybranych przez zamawiajacego dziatkach bedzie mozliwoéé wykonania wkopéw?

Odpowiedz

Zamawiajacy ponizej podaje numety dzialek na ktorych bedg wykonywane otwory:

Miedzianka — 76

Krajno — 536

Koszt dzierzawy dzialki na ktorej stoi wiertnia i drogi przez t¢ dzialke ponosi Zamawiajacy. Jesli
Wykonawea uzna, Ze korzystniej jest zbudowac droge przez dziatke sasiedniy to uzyskanie zgody
wlasciciela dzialki oraz koszt dzierzawy jest po stronie Wykonawcy. Ze wstepnych ustalesi z wladcicielami

gruntow, istnieje mozliwos¢ wykonania wkopdw.

Zamawiajacy informuje iz istnieje mozliwos¢ dokonania wizji lokalnej na terenie wiercesi obejmujacych
przedmiot zamowienia, W celu ustalenia terminu  wizji lokalnej nalezy wysla¢ wiadomosé

z proponowanym terminem na adres email podany w SIWZ.

Pytanie nr 2

Uszczegdlowienie azymutu wiercenia (najlepiej w stopniach)— potrzebne w celu usytuowania urzadzenia
wzgledem dzialki.

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze azymut zostal wskazany ogdlnie, azymut ma byé zgodny z kietunkiem
wskazanym w projektach robét na rys nr 1. W Miedziance jest to kierunek zgodny 7 kierunkiem
polnoenym (0 stopni), w Krajnie kierunck pokrywajacy si¢ z linia przekroju zaznaczona na rysunku.
Dopuszcza si¢ odchylenie od zalozonego kierunku o 10 stopni, w celu optymalnego ustawienia wiertni,



Pytanie nt 3

Czy oprocz pomiarow inklinometrem w trakcie wiercenia inwestor planuje zlecic jakies dodatkowe prace
Zwigzane z pomiarami geofizycznymi?

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, 1z nie przewiduje dodatkowvch badan  geofizyeznych, poza krzywizng
i glebokosciq otworn, zgodnie z Projektem robot geologicznych.

Pytanie nr 4

W' projekeie robot geologicznych minimalna §rednica rdzeniowania to PQ (zgodnie z zakladana
konstrukeja otworu wiertniczego - graficzna) a z opisem powyzej Srednica otworu nie powinna byé
mnicjsza od 60mm BQ. W SWIZ natomiast minimalng Srednicq powinna wynosié 63,5mm [1Q?
W przypadku komplikacji- jaka jest minimalna $rednica rdzenia? Czy mozna uzyé np. przewodu NQ?
Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, 1z wymagana na starcie jest $rednica minimalna HQ. W zaleznoscd od sytuacji
w trakcie wiercenia i koniecznosci stosowania dodatkowych kolumn rur dopuszcza sie wiercenie

mniejszymi $rednicami, jednak nie mniej niz BQ.

Powyisze wyjasnienia nalezy uwzgledni¢ przy skladaniu ofert.

Pozostate zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.
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